

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ



PREZADO (A) SENHOR (A),

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AO DITAMES DA LEI N° 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA ATENDER AS MEDIDAS DE SEGURANÇA E RECOMENDAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA VOLTA AS AULAS NAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ:

LOTE	DESCRIÇÃO	UNI	QTD	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	<b>PROTETOR FACIAL</b> - Especificação: protetor facial com visor transparente em PETG/PET, formato anatômico que se ajuste automaticamente com o diâmetro da cabeça; atendendo todos os requisitos da resolução n° 356 de 23 de março de 2020 da ANVISA.	UND	320	DYSTRAY	R\$ 27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 8.851,20	oito mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
2	<b>ÁLCOOL EM GEL 70% (FRASCO 5L).</b>	UND	180	FORTSAN	R\$ 66,48	sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 11.966,40	onze mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
4	<b>TERMÔMETRO DE TESTA</b> - Especificação: com luz de fundo de 3 cores (alarme de cor):verde para normal, amarelo para febre leve e vermelho para febre alta; tempo de medição: 1 segundo; visor de LCD grande e legível; indicação de som e cor para alta temperatura; memória de 32 últimas medições.	UND	17	XIANDE	R\$ 513,30	quinientos e treze reais e trinta centavos	R\$ 8.726,10	oito mil, setecentos e vinte e seis reais e dez centavos
<b>VALOR GLOBAL</b>		<b>VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS</b>					<b>R\$ 29.543,70</b>	

**COTAMOS O VALOR TOTAL DE:** 29.543,70 (VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** CONFORME O EDITAL

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS

**DATA DA PROPOSTA:** 21 DE SETEMBRO DE 2020.